
Szkoła Podstawowa w Kramarzynach  

rok szkolny 2017/2018 

 

1. Kadra nauczycielska 
W szkole zatrudnionych jest 23 nauczycieli w tym: 

 22 dyplomowanych 
 1  mianowanych 

 
2. Administracja i obsługa  
Administracja i obsługa jest na poziomie zatrudnienia 8,5 etatu. 
 

3. Struktura i organizacja szkoły 
Szkoła jest jednociągowa z 11 oddziałami.  W roku szkolnym uczęszczało: 

 Szkoła Podstawowa - 120 uczniów. 
 Gimnazjum - 44 uczniów. 
 Oddziały przedszkolne w Kramarzynach i Trzebiatkowej - 46 dzieci 

 
4. Wyniki nauczania 
Uczniowie, którzy nie otrzymali promocji do następnej klasy: 

 Kl. I Szkoła Podstawowa 1 – nie osiągnęła minimum podstawowej wiedzy 
 

5. Liczba uczniów, którzy otrzymali świadectwo z czerwonym paskiem 
 15  uczniów 

 
6. Stypendia za wyniki w nauce i sportowe: 

 4 za osiągnięcia sportowe  
 2 za wyniki w nauce 

 
7. Wyniki egzaminu gimnazjalnego: 

Średni wynik procentowy z  egzaminu z podziałem na poszczególne części 

2017/2018 
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Część matematyczno-
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8. Projekty edukacyjne 
 „Akademia futbolu” prowadzenie treningów sportowych 
 „Wilk morski 2017” powszechna nauka pływania 
 „Gimnastyka z Feniksem” prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 
 „Szklanka mleka” 
 „Owoce w szkole” 
 Dotacja podręcznikowa 2017/2018 



 
 

Szkoła Podstawowa – 16.241,15 zł 
Gimnazjum - 5.915,05 zł 
Niepełnosprawni - 1.623,64 zł 

 „Nowoczesna edukacja w Gminie Tuchomie” 
 „Edukacja przedszkolna bez barier w Gminie Tuchomie” 
 Zajęcia sportowe z unihokeja w ramach programu „Unihokej łączy dzieci”, 
 Zajęcia sportowe z unihokeja w ramach programu „ Szkolny Klub Sportowy” 

 
9. Realizacja zadań 

 Szkoła realizuje podstawowe zadania wyznaczone prze MEN i Kuratora Oświaty poprzez 
realizację podstawy programowej dla każdego przedmiotu ze szczególnym uwzględnieniem 
priorytetów ministerstwa i kuratorium. 

 Założenia własne wynikające z programów i planów szkoły. 
 Realizacja planów wychowawczych  przez wychowawców i wszystkich nauczycieli 
 Realizacja programu profilaktycznego 
 wdrażanie programów edukacyjno-profilaktycznych: 

 Przedszkolny Program Edukacji Antytytoniowej „Czyste powietrze wokół nas” dla najmłodszych 
uczniów naszej szkoły; (współpraca z PSSE) 

 Program Polskiego Czerwonego Krzyża dla dzieci w wieku przedszkolnym „Super wiewiórka – 
przyjaciółka Oli i Kuby”; (współpraca z PCK) 

 Ogólnopolskie programy edukacyjne dla klas I – III SP: „Bezpieczna droga do szkoły”, „Bezpieczne 
ferie, wakacje”, „Bezpieczny Internet”; (współpraca  z Posterunkiem Policji w Tuchomiu i 
Bytowie) 

 Program Edukacji Antytytoniowej „Nie pal przy mnie proszę” dla uczniów klas I – III szkół 
podstawowych; (współpraca z PSSE) 

 Program Antytytoniowej Edukacji Zdrowotnej dla klasy IV SP: „Bieg po zdrowie”; (współpraca  
z PSSE) 

 Program profilaktyki palenia tytoniu dla uczniów starszych klas szkoły podstawowej i gimnazjum 
„Znajdź właściwe rozwiązanie”; (współpraca z PSSE) 

 Program Edukacyjny „Trzymaj Formę!” dla uczniów starszych klas szkoły podstawowej  
i gimnazjum; (współpraca z PSSE) 

 Program profilaktyczno-wychowawcy „Współczesne oblicza przemocy” zrealizowany w klasie  
I gimnazjum; (współpraca z Biblioteką Pedagogiczną w Bytowie) 

 Program profilaktyczny „Planowanie rodziny odpowiedzialnym rodzicielstwem”; (współpraca  
z Samodzielnym Publicznym zakładem Opieki Zdrowotnej w Słupsku) 

 Krajowy Program Zwalczania AIDS i Zapobiegania Zakażeniom HIV; (współpraca z PSSE) 
 

 
10. Konkursy 

 Organizacja międzyszkolnego konkursu recytatorskiego „Barwy Jesieni”. 
 Organizacja „Wieczór poetycko-recytatorski”. 
 Udział w konkursie recytatorskim poezji W. Szymborskiej 
 Udział w powiatowym konkursie recytatorskim twórczości kaszubskiej  H. Derdowskiego. 
 Organizacja imprez szkolnych przyjętych na rok szkolny 
 konkurs plastyczny pt. „Zagrożenia wypadkowe w indywidualnych gospodarstwach rolnych”. 
 Konkurs piosenki angielskiej 
 Organizacja IX międzyszkolnego festiwalu piosenki rozrywkowej 

 
11. Zajęcia dodatkowe 

 Zajęcia sportowe z unihokeja w ramach programu „Unihokej łączy dzieci”, 
 Zajęcia dodatkowe w ramach projektu „ Nowoczesna edukacja w Gminie Tuchomie”. Zajęcia 

o charakterze przyrodniczym. Zajęcia dodatkowe z nauk ścisłych. Zajęcia dodatkowe 
wspomagające naukę zapamiętywania. Zajęcia dodatkowe metodą eksperymentu. Zajęcia z 
programowania i wykorzystania TIK. Zajęcia dodatkowe z języków nowożytnych. 
Indywidualna praca logopedyczna. Zajęcia z robotyki. Indywidualna praca z uczniem 
rewalidacja. 



 
 

 Program wyrównywania szans z przedmiotów ścisłych. Zajęcia realizowane są na każdym 
poziomie edukacyjnym zgodnie z przyjętym harmonogramem i będą kontynuowane w 
przyszłym roku szkolny.  

 
12. Sukcesy sportowe: 

 I miejsce w Turnieju Unihokeja Dziewcząt o Puchar Prezesa UKS Wrzeście 29.09.2017 
Wrzeście 

 III miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Unihokeja „Unihokej- uczy, bawi i wychowuje” 
02.12.2017 Tuchomie 

 I miejsce w Powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w unihokeju chłopców 
 Awans do Półfinałów Mistrzostw Polski   24.03.2018 Zielonka 
 IX miejsce w Finale Mistrzostw Polski Młodziczek w unihokeju w Zielonce 
 X miejsce w Finale Mistrzostw Polski Młodzików w unihokeju w Gdyni 
 V miejsce w Ogólnopolskich Mistrzostw Dzieci w Unihokeju w kat.dziewczęta 2006 i młodsze 
 I miejsce w VII Kaszubskim Festiwalu Unihokeja w kategorii dziewcząt. 
 I miejsce w finale powiatowym „” z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku 

 
 

13. Wycieczki szkolne  
Szkoła realizuje liczne wycieczki na wszystkich poziomach nauczania. Są to wycieczki edukacyjne i 
naukowe pod hasłem „Podróże kształcą”. 
W ramach realizowanego  w szkole projektu   „Nowoczesna Edukacja w Gminie Tuchomie”  

zorganizowano wycieczki do Gdańska. Uczniowie mieli możliwość zwiedzić Muzeum II Wojny 

Światowej i wzięli udział w warsztatach w Centrum Edukacyjnym Eksperyment w Gdyni. 

 
 


